[bookmark: _GoBack]
お客様各位

火星一周パックツアーご案内

株式会社　惑星交通埼玉支店

日頃から当社をご愛顧いただきまして、まことにありがとうございます。
この度、当支店開設15周年記念事業といたしまして、火星一周パックツアーを企画いたしました。火星の雄大な自然の数々をはじめとして、殖民コロニーにおける公営カジノや、軽重力下でのウイングテニスなど、様々な娯楽をお楽しみいただけます。
皆様方のふるってのご参加をお待ちしております。

火星の主な観光名所：

マリネリス渓谷
アルカディア平原
タルシス高地
極付近の氷結地帯

旅行日程：
	地球出発	2032年８月１日
	月面基地到着	2032年8月２日
	地球スイングバイ	2032年８月５日
	火星到着	2033年１月10日
	火星観光	約30日間
	火星出発	2033年2月下旬
	地球到着	2033年８月下旬

＊スイングバイとは
天体の重力を利用して、旅客船を加速させる運行技術です。一旦、地球に接近し、半周した後、火星に向かいます。重力カタパルトともいい、旅客船の燃料の節約につながります。